Meminta dengan sangat kepada Pemerintah agar
mengambil tindeksn tegas berupa larangan terhadap
aliran yang tidak mempencayai hadis Nabi Muharnrnad
SAW s&agai sumber syariat Islan.

Jakarta, 16 Ramadhan 1403H 27 Juni 1983M

DE\I/AI\ PMPINAI\ MA'ELIS UI,AI\,IA INDONESIA
KOMTSI FATII/A

tt: Ketua: PROEKH.IBRAHIM HOSEN LML
tt. Sekretois: H.MUSW,4RI YUSW L.A-